税関様式Ｃ第 3500 号

申請番号

総合保税地域許可申請書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

申 請 者

名    称

法 人 番 号

代表者の氏名

関税法第 62 条の 8の規定により、関係書類を添えて下記のとおり総合保税地域の許可を申請

します。

記

総合保税地域の名称

所 在 地

土 地 の 面 積

許 可 を 受 け よ う と

す る 期 間

自  令和    年    月    日

至  令和    年    月    日

参 考 と な る 事 項

（注）1. 申請者欄には、名称、法人番号及び代表者の氏名を記載して下さい。

   2. この申請書（（つづき 1）から（つづき 3）までを含む）は 1通（税関支署を経由す

る場合は 2通）提出して下さい。

（規格Ａ４）

税関様式Ｃ第 3500 号－2

総合保税地域許可申請書（つづき 1）

(1) 総合保税地域を所有又は管理する法人に関する事項（その 1）

法 人 の 名 称

代 表 者 の 氏 名

本店又は主たる事務所の

所 在 地

事 業 の 内 容

株主又は出資者若しくは

拠 出 者 の 構 成

貿易に関連する施設の

棟 数 及 び 配 置

（注）配置については図面を添付のこと

（規格Ａ４）

税関様式Ｃ第 3500 号－3

総合保税地域許可申請書（つづき 2）

(1)総合保税地域を所有又は管理する法人に関する事項（その 2）

貿 易 に 関 連 す る 各 施 設 の

構 造 及 び 延 べ 面 積

（注）貨物施設とそれ以外の施設と区分して記入のこと

総 合 保 税 地 域 と 他 の

場 所 と を 区 別 す る た め の

設 備 の 状 況 そ の 他 取 締 り

に 関 し 必 要 な 事 項

（規格Ａ４）

税関様式Ｃ第 3500 号－4

総合保税地域許可申請書（つづき 3）

(2) 総合保税地域において貨物を管理する者に関する事項

氏 名 又 は 名 称

住所又は本店若しくは

主たる事務所の所在地

総合保税地域において

行おうとする関税法第 62

条の8第1項各号に掲げる

行 為 の 種 類 及 び 内 容

上記行為を行おうとする

施設（貨物施設）の名称及

び 位 置

上記行為を行おうとする貨物の種類

うち輸入しようとするものの割合

（注）この申請書は貨物を管理する者ごとに別葉に作成のうえ提出して下さい。

（規格Ａ４）

法 人 の 場 合 は 代 表 者

の 氏 名 を 含 む